
 

 

 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 240 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do komisji konkursowej w projekcie 

OPUS 23 NCN  

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 27 września 2019 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388), w związku z 

§ 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. 

zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się prof. dr hab. Marię Ciemerych-Litwinienko  na przedstawiciela RND 

Nauki Biologiczne do komisji konkursowej do zatrudnienia starszego asystenta w grupie 

pracowników badawczych w związku z projektem OPUS 23 NCN pod tytułem 

„Rozszyfrowanie składu pojedynczych komórek niszy i ich wpływu na regulację komórek 

macierzystych mieszka włosowego i brodawki włosa podczas cyklu regeneracji włosa”, 

którego kierownikiem jest dr hab. Krzysztof Kobielak, prof. ucz.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


